
 1

Zarządzenie Nr 42/2018 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 
 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2017 

Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 5 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie w tabeli nr 1 

Stanowiska kierownicze urzędnicze w pkt 2 zmienia się maksymalną stawkę dodatku 

funkcyjnego z dotychczasowej 4 na 6. 

 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania  

go do wiadomości pracowników, poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie Organizacyjnym 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 


